Ilustríssimo Senhor
[bookmark: _GoBack]VOLNEI LUIS GOSLLER
Secretário Municipal de Saúde.

Requerimento n. 11/2017
REQUERIMENTO VERBAL

GILMAR KLAUS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, do Município de Guarujá do Sul, Estado de Santa Catarina, conforme deliberação unânime desta Edilidade, em Sessão realizada em 27 de Junho de 2017, nos termos do Regimento Interno em seu artigo 141, alínea “b”, Lei Orgânica Municipal, inciso XV, em seu art. 23, encaminha a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO VERBAL, solicitado pelo parlamentar ANTÔNIO ANDRÉ DE SOUZA, pelo qual requer que sejam enviadas a este Poder Legislativo:

- As cópias dos relatórios de visitas das Agentes Comunitárias de Saúde, haja vista as frequentes reclamações da população questionando a falta de visitas das mesmas.

Da Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul, Estado de Santa Catarina, em 27 de Junho de 2017.
Em sua 14ª Legislatura, 1ª Sessão Legislativa, 1º Período, 54º ano de sua Instalação Legislativa.

           GILMAR KLAUS                                                  ILÁRIO BAUMGARDT
                Presidente                                                                     1º Secretário